
Ô' .R\\",š
,""" EVROPSKA UNIE

dr

ň Evropské strukturäni a invesbčni fondy
*", , , Operačnt program Výzkum. vyvcy a vzdělávám

'KSŕ
MiNQSTERSTVO ŠKOLŠTV,

A TÉLCNYCHCN"

Č. smlouvy - 0051/61894427/2018_kupujici

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník') mezi

Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310
se sídlem: Smetanovo nám. 1310,Slaný, psč: 274 01
lČ: 61894427
DIČ:

zastoupena:

bankovní spojeni:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

tel.:

email:

dále jen ,,kupujicř'

a

nejsme plátci DPH
RNDr. Milanem Dundrem, CSC., ředitelem školy

Martin Šturm

firma/jméno: T-E-V Pardubice, s.r.o.
sídlo: Pardubice - Polabiny, Fáblovka 404, PSČ 533 52

IČO: 28785878

DIČ: CZ28785878

zapsaný: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27297

bankovní spojeni: 4200219013/6800
zastoupený: Ing. josefem Dostálem, jednatelem společnosti

(i) kontaktní osoba prodávajiciho ve věcech smluvních: Ing. josef Dostál, e-mail:

(ii) kontaktní osoba prodávajiciho ve věcech reklamace: Radek Beneš, e-mail:

dále jen ,,prodávajicř'

Kupní smlouva
1



l

EVROPSKA UNIE
* Evropské strukturální a investční fcndy

* * Operační program Výzkum. vyvq aik * *
'KSr

ŠKOLSTV..

Článek 1.

Preambule
1. Tato smlouva se uzavírá za účelem realizace nadlimitní veřejné zäkäzký na dodávku s názvem:

,,Vybaveni pro CKP, část C - ICT a AV VYBAVENÍ" (dále též jako .veňa!na zäcázka"), vyhlášené
kupujícím jako veřejným zadavatelem v otevřeném řízeni, pro něhož byla .~ mvhodnějši nabídka
vybrána nabídka prodávajiciho.

2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavateu orZMem všech
potřebných oprávněni a povoleni k realizaci předmětu veřejné zakázky a že vyMvenim,
zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této

3. Tato Smlouva je součásti realizace projektu kupujÍcÍho s názvem: ,,Celorepubliková sit" Lá~ky=
při Gymnáziu ve Slaném" reg. č. : CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 010/0000540 (dále jen .prqe"r = 'ažz'y

_byla schválena dotace Evropské unie z Operačního programu ,,Výzkum, vývoj a vzdaávaä".
Programové období 2014 - 2020.

4. Podmínky čerpání dotace upravuje Pravidla pro žadatele a příjemce, obecná
programu výzkum, vývoj a vzděláváni, aktuálně účinná verze
hHP://www.msmt.cz/struktura|ni-fondy-1/pravid|a-pro-zadate|e-a-prijemce (dále
pravidla").

část Operäčn -C
dostupná na

jen ,,Dotační

5. prodávající byl kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpáni dotace kupujicim k úhradě Části
kupní ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména nás|edujicí povinnosti:

· dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou,
· dodržet sjednaný termín dodání a převzetí zboží,
· jakož i další povinnosti v Dotačních pravidlech uvedené.

prodávající prohlašuje, že byl s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen. prodávajÍcÍ
se zavazuje dodat zboží tak, aby kupující Dotační pravidla mohl dodržet. prodávající bere na vědomi,
že nedodrženi jakékoli z výše uvedených povinnosti může ohrozit a/nebo znemožnit čerpání dotace
kupujícím a/nebo může mít za následek poskytnuti dotace v nižší výši a/nebo kupující bude povinen
již poskytnutou dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení.

6. Pokud dojde pro porušeni jakékoli z povinnosti prodávajĹcÍho sjednaných touto smlouvou z důvodu
přičitatelného prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se
prodávajÍcÍ uhradit kupujicimu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou dotaci, její část či
vrácenou dotaci či její část a náklady vynaložené na projektového manažera, které kupujichnu
v důsledku porušení povinnosti prodávajÍcÍm vzniknou

7. prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plněni veřejné zakázky realizované touto
smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a
nedostatky, neobsahuji nevhodná řešeni, materiály a technologie, a že dílo je tak možno realizovat za
jim nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku lV. této smlouvy.

Článek 2.

Předmět smlouvy
2.1. Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentaci kupujícího, a to na základě výsledku

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem: ,,Vybaveni pro CKP, část C - ICT a AV
VYBAVENÍ" (dále jen ,,veřejná zakázka"), vyhlášené v otevřeném řízeni dle § 56 zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") a dále v souladu
s Technickými specifikacemi zboží, které prodávající vložil do své nabídky v rámci veřejné
zakázky. Tyto Technické specifikace zboží tvoří Přílohu č. 2 - ,,Technické specifikace - část C"
(dále jen ,,Příloha č. 2") této smlouvy, jako její nedílnou součást.

Kupní smlouva
2



* * " EVROPSKA UNIE
K

· · Evropské strukturální a investčni fondy
* " Operačnt program Výzkum. vývcý a vzdě|ávánl* K

'KSř
MINC6TER$TVO ŠKOLSTV;.

MlADEZE A

2.2. Předmětem této smlouvy je dodávka nás|edujÍcÍho zboží:

· Stolní počítač - 3 ks

· Interaktivní tabule -1 ks

· Vizualizér -1 ks

· Hlasovací zařízeni - 1 ks

· Digitálni kamera pro zpomalené záběry (900frm/sec) s funkci digitálního fotoaparátu - 1 ks

· Software a hardware pro zpracováni videokonference - 1 ks

(dále jen ,,zboží") a poskytnuti dalších služeb specifikovaných touto smlouvou. Součásti dodávky je
rovněž:

(i) uvedeni zboží do provozu;
(ii) ukázka jeho funkčnosti;
(iii) poskytnuti technického a aplikačního zaškoleni uživatelů v místě dodáni zboží v délce 2 hodin;

(iv) předání veškeré obvyklé dokumentace ke zboží, zejména

- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce;

- záruční listy a záruční podmínky;

- písemné prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na
výrobky;

- veškeré ostatní doklady uvedené v této smlouvě;
Předmětem smlouvy je rovněž prováděni záručního servisu po dobu záruky v délce min.36
měsíců.

2.3. Technické specifikace zboží, které bude prodávajíckn na základě této smlouvy dodáváno
kupujícímu, jsou podrobněji specifikovány v Příloze č. 2 této smlouvy.

2.4. prodávajici se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dodávat kupujíchnu řádně a včas
zboží a převést na kupujicího vlastnické právo ke zboží. KupujÍcÍ se zavazuje dodané zboží převzít
a zaplatit za něj prodávajicknu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek touto smlouvou dále
stanovených. Předáni a převzetí zboží bude uskutečněno na základě předávacího protokolu, jehož
závazný vzor Noří přílohu č. 3 této smlouvy a je její nedílnou součásti.

2.5. prodávajici se zavazuje dodat na základě této smlouvy pouze zboží se sjednanými parametry a
vlastnostmi uvedenými v Příloze č. 2 této smlouvy a ve sjednaném množství.

2.6. Účelem zboží bude jeho užití jako didaktických pomůcek v rámci projektu, jehož předmětem je
vytvořeni sitě Center ko|egiá|ní podpory, která budou podporovat pedagogy při získáváni a
předáváni dobrých zkušenosti, přístupů a metod ve výuce se zaměřením na motivaci a rozvÍjenÍ
zájmu žáků o polytechnické a přírodovědné předměty.

2.7. prodávajici se zavazuje a odpovídá za to, že dodávka dle této smlouvy bude provedena s odbornou
péči, bude odpovídat platným právním předpisům, této smlouvě VC. jejich Příloh a příslušným
technickým a kvalitativním normám. Zboží bude originálni, nové a nepoužité a nebude zatíženo
jakýmikoli právy třetích osob nebo výhradou vlastnického práva ve prospěch třetích osob.

Kupní smlouva
3



," " * EVROPSKA UNIE
K

Evropské strukturäni a investčni fondy
* * Operační program Výzkum, vývq a vzdělavániK * *

'KSř
MlNiSTEH6TVOŠKOLSTV;.

Článek 3.

Doba, místo, způsob a rozsah plnění
3.1. Zboží bude dodáno do 30 dnů od podpisu smlouvy na adresu kupujícího. Přičemž je možné rozdělit

terminy dodáni jednotlivých položek.
3.2. Místem dodáni zboží je sídlo kupujÍcÍho. Dodáni zboží se uskutečni v normálni pracovni době PO -

PÁ 7:45 - 14:30, pokud nebude písemně akceptováno kupujícím dodáni mimo tuto dobu. prodávajÍcÍ
se zaručuje, že zboží bude zabaleno obvyklým způsobem, vy|učujÍcÍm jakékoli jeho poškozeni nebo
znehodnocení.

3.3. prodávajÍcÍ je povinen zajistit dopravu zboží na místo dodáni dle této smlouvy, a zabezpečit jeho
vyloženi na místo určené kupujicM Smluvní strany jsou povinny potvrdit předáni a převzetí zboží
včetně stavu zboží a jeho obalů v předávacím protokolu. Doprava, včetně nakládky a vykládky zboží
musí být prováděna v souladu s platnými právními předpisy v místě dodáni.

3.4. prodávajici je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užíváni zboží.
Předáni dokladů se uskuteční v době a místě dodáni dodávky.

3.5. Kupující není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávajÍcÍ nedodá zboží v objednaném
množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude
dodáno v poškozených obalech, nebo prodávajÍcÍ nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému
užíváni zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupujÍcÍ v prodlení s převzetím zboží.
ProdávajÍcÍ má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové či dodat
chybějící zboží v požadovaném množství, v souladu s objednávkou kupujícího. Nárok kupujiciho na
smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží není tímto
ustanovením dotčen.

3.6. prodávající odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající je oprávněn
použit jen ty poddodavatele, které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky realizované touto
smlouvou, nedojde-li k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy. Změna poddodavatele,
jehož prostřednictvím prodávajÍcÍ prokazoval svou kvalifikaci k plněni veřejné zakázky realizované
touto smlouvou, je možná pouze ve výjimečných případech (nemůže-li poddodavatel v důsledku
objektivně daných okolností plnit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém se k jejímu plněni ve
smlouvě s prodávajickn zavázal), a to se souhlasem kupujÍcÍho. Podmínkou souhlasu kupujiciho se
změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné části kvalifikace novým
poddodavatelem. Změna ostatních poddodavatelů uvedených v nabídce prodávajíciho je možná se
souhlasem kupujÍcÍho, přičemž kupující není oprávněn souhlas se změnou těchto poddodavatelů
bez závažného důvodu odepřít.

3.7. prodávající se zavazuje odvézt z místa dodáni zboží veškeré obaly a bahci materiál, v nichž bylo
zboží zabaleno a zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy.

Článek 4.

Kupní cena
4.1. Celková kupní cena za dodávku zboží je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávajÍcÍ nabídl

v rámci zadávacího řízeni na veřejnou zakázku
Částkou 186.859,- Kč bez DPH,

(slovy: JednostoosmedesátšestticÍsosmsetpadesátdevět korun českých.),

přičemž

cena s DPH činí 226.099,- Kč,

sazba DPH činí 21 %,

výše dph činí 39.240,- Kč.

Kupní smlouva
4



,""", EVROPSKA UNIE
· · Evropské strukhjranl a investčni fondy

*". , . Operäčnt program Výzkum. vyvq a vzdě|avanl
'KSr

M1N0STEFISTVO ŠKOLSTV,
A TÉLCTVYCHOVY

4.2. Celková kúpni cena i jednotkové ceny obsahuji veškeré náklady prodávajíciho popsané v Příloze č.
2 této smdouvy prodávající není oprávněn účtovat jakékoli jiné náklady, kromě nákladů popsaných
v Pňjaze č 2 této smlouvy.

4.3. Kupní cena je sjednána jako maximálni a nejvýše přípustná.

4.4 Kupní cena fakturovaná v souladu s článkem 4 této smlouvy a dle počtu kusů zboží specifikovaného
v článku 3 této smlouvy bude prodávajicimu hrazena na základě daňového dokladu - faktury, kterou
je prodávající oprávněn vystavit po řádném a včasném předáni zboží příslušné etapy a jeho převzetí
kupujícím Splatnost faktur je stanovena na 30 dni od data jejich doručeni kupujicknu.

4.5. Veškeré faktury musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitosti je zhotovitel povinen uvést ve
faktuře i tyto údaje:

(i) číslo a datum vystaveni faktury;

(ii) speciňkaci této smlouvy, a to uvedením data uzavřeni;

(iii) označeni banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;

(iv) lhůtu splatnosti faktury;

(v) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu;

(vi) název projektu ,,Celorepubliková SIt' Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném"
reg. č. : CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000540.

Nedílnou součásti faktur za zboží bude předávací protokol podepsaný ředitelem nebo zástupcem
ředitele kupujÍcÍho. Bez tohoto podepsaného předávacího protokolu je faktura neúplná.

4.6. prodávající se zavazuje, že jim vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které jsou
stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Bude-li faktura vystavena
v rozporu s touto smlouvou, nebo bude-li obsahovat chybné údaje či jiné nedostatky, je kupující
oprávněn fakturu vrátit prodávajÍcĹmu do doby její splatnosti s výzvou k opravě. V takovém případě
je prodávajÍcÍ povinen vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury
v délce 30 dnů počne běžet dnem jejího doručeni kupujicknu.

4.7. Kupní cena je uhrazena dnem odepsáni přislušné částky ve prospěch účtu prodávajÍcÍho a pod
variabilním symbolem uvedeným na jednotlivé faktuře.

4.8. Prodávající dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen správcem
daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že veškeré bankovní účty
jim uváděné při smluvním styku s kupujÍcÍm, zejména účet prodávajícího uvedený v záhlaví této
smlouvy, na který mají být úhrady za uskutečněná zdanitelná plněni vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy hrazeny,
již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se
zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,spolehlivý bankovní účet").

4.9. V případě, že účet prodávajícího uvedený ve faktuře se ukáže být jiným než spolehlivým bankovním
účtem, nejedná se v případě vystaveni faktury dle dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový
doklad ve smyslu této smlouvy a kupující je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět
prodávajicimu k vystaveni nového řádného dokladu.

4.10. prodávající se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášeních
uvedených v předchozím odstavci a/nebo nastane či se projeví jakákoli okolnost zak|ádajÍcÍ
potenciálni riziko ručení kupujÍcÍho za prodávajícím nezaplacenou daň ve smyslu zákona o dani
z přidané hodnoty, bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti písemně informovat kupujícího a
dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve nápravu tak, aby správce daně kupujiciho z titulu ručení
nevyzval k poskytnuti plnění za prodávajícího.

4.11. Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zak|ádajÍcÍ riziko vzniku ručení za
nezaplacenou daň prodávajícího předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, zejména že
prodávající bude označen v Registru plátců DPH správcem daně jako nespolehlivý plátce či
prodávajici bude žádat splněni závazku na jiný než spolehlivý bankovní účet, kupujÍcÍ je oprávněn
nikoli však povinen využit institutu zvláštního způsobu zajištěni daně ve smyslu ust. § 109a zákona
o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu
obsaženého v budoucích změnách příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku

Kupní smlouva
5



r"", EVROPSKA UNIE
· * Evropské stmkturäni a investčni fondy
* * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělavániŇ *

'KSr
!WNGTEFISTVÔ ŠKÔLS'Vc

mládě Ze a

odpovidajÍcÍ výši daně z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plněni na příslušný depozitní
účet správce daně prodávajÍcÍho. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění závazků
kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejIcich plněni dle této smlouvy.

Článek 5.

Vlastnictví zboží, přechod nebezpečí škody na zboží

5.1. Vlastnické právo i nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujÍcÍho okamžikem
předáni a převzetí zboží dle této smlouvy.

Článek 6.

Záruka a reklamace

6.1. prodávající odpovídá za veškeré vady zboží, které má v okamžiku jeho předáni a převzetí
kupujícím, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl kupujici prohlídku po dodáni a kdy mohly
být vady zjištěny, to vše za podmínky, pokud kupující oznámil vadu ve lhůtách dle odstavce 6. 4.
této smlouvy. Vadou zboží se rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží nebo odchylka
proti objednanému druhu či množství, jakož i vada obalu, ve kterém je zboží dodáváno.

6.2. Při předání a převzetí zboží strany sepíší předávací protokol dle vzoru v příloze č. 3 této smlouvy.
V případě výskytu vad zboží není kupujici povinen vadné zboží převzít, ale je oprávněn tak učinit.
Strany se zároveň dohodnou na odstraněni vady zjištěné při předáni a převzetí zboží, a to
nejpozději do 96 hodin od jejího zjištěni.

6.3. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že zboží bude po záruční dobu způsobilé ke sjednanému účelu užiti dle
odstavce 2. 6. této smlouvy a že bude plně funkční. Záruční doba činí 36 měsíců a začíná běžet
předáním a převzetí zboží.
V případě převzetí zboží s vadami záruční doba neskonči dříve než 36 měsíců ode dne odstraněni
poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadami. Uvedená záruční doba se poskytuje také na
práce a ty části zboží, které se stanou součástí zboží v důsledku provedeni záručních oprav (tj. na
vyměněné náhradní díly apod.).

6.4. KupujIci je povinen každý výskyt vady zjištěný v záruční době bez zbytečného odkladu po jejím
zjištěni, nejpozději však do konce záruční doby písemně na e-mail prodávajícího obchod@tev.cz
(dále jen ,,reklamace"), přičemž v oznámeni vadu popíše a způsob, jakým požaduje vadu odstranit.
KupujÍcÍ je oprávněn požadovat odstranění vady:

· opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo
· dodáním nového plněni, není-li vada opravou odstranitelná.

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na jednotlivém zboží nejméně podruhé
nebo vznikne-li na jednom zboží v průběhu záruční doby vÍce než dvě různé vady, je kupujÍcÍ
oprávněn požadovat odstraněni vady dodáním nového zboží nebo odstoupit od této smlouvy, i
když druhá stejná nebo druhá různá či poslední vada je vada odstranitelná opravou.
l reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá
prodávající, jakož i po dobu, po kterou prodávajici odstraňuje vady zboží.

6.6. V případě uplatněni reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technika
na opravu bude maximálně do 24 hodin od uplatněni reklamace prodávajícímu, a to do místa
umístěni vadného zboží.

Kupní smlouva
6



r"* EVROPSKA UNIE
R

Evropské strukturäni a mvestčni fondy
* " Opecačni program Výzkum. vyvg a vzdělavániN * Ň

'Nr
MtNtSTER6TVOŠKOLSTV,

ATÉLCVVVC·K)VV

4

6.7. jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávajici tuto odstranit a uhradit veškeré souvĹsejÍcÍ
náklady nejpozději do 96 hodin ode dne uplatněni reklamace u prodávajiciho postupem dle
odstavce 6. 4. této smlouvy.

6.8. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožni lhůtu k odstraněni vady prodávajícímu
splnit, může být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta. V takovém případě se prodávajici
zavazuje, že poskytne kupujÍcÍmu nejpozději do 24 hodin od uplynutí lhůty k odstranění vady až do
doby úplného vyřízeni reklamace náhradní zboží ve stejné jakosti, provedení a kvalitě, a to
bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajisti prodávajÍcÍ na vlastni náklady.

6.9. Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávajici bez zbytečného
odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a dodat kupujicímu v co nejkratším terminu
bezplatně náhradní zboží, nejpozději však do 1 týdne ode dne, kdy prodávající kupujícího o této
skutečnosti informoval a převést vlastnické právo k náhradnímu zboží na kupujícího. Náhradní
zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujÍcÍho na jakost, provedeni a kvalitu, jakož i další
specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodaný zboží, při zachováni
totožných či lepších parametrů. V takovém případě počíná běžet na náhradní zboží nová záruční
doba dle odstavce 6. 3. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a připadnou odbornou
likvidaci v souladu s příslušnými právními přepisy původně dodaného zboží a dodávku náhradního
zboží za podmínek dle této smlouvy včetně veškerých souvisejÍcÍch nákladů hradí prodávající.

6.10. l v případech, kde prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu po odsouhlasení kupujÍcÍm
odstranit - v takovém případě prodávající písemně kupujícího upozorni, že vzhledem k neuznáni
reklamace se bude domáhat úhrady nákladů na odstraněni vady od kupujícího. Pokud prodávající
reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará
kupujici. Bude-li reklamace tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese náklady
na odstraněni reklamované vady i znaleckého posudku prodávajici. Prokáže-li se, že kupující
reklamoval neoprávněně, je kupujici povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně
vynaložené náklady na odstraněni vady.

6.11. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu ani v dodatečně dohodnuté lhůtě, nebo pokud
prodávající odmítne vady odstranit, je kupujici oprávněn odstranit vadu na své náklady a
prodávajici je povinen kupujľcimu uhradit náklady vynaložené na odstraněni vady, a to do 21 dnů
od jejich písemného uplatněni u prodávajÍcÍho. v případech, kdy ze záručního listu vyplývá, že
záruční opravy může provádět pouze autorizované osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je
spojen se ztrátou práv ze záruky, smi kupujÍcÍ vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované
osoby.

6.12. Prodávající je povinen v rámci odstranění vad boží použit pouze takové náhradní nebo montážni
díly a materiál, které jsou originální nebo oficiálně doporučené (schválené) výrobcem zboží,
nedohodnou-li se strany výslovně jinak.

6.13. Další práva kupujícího vyp|ývajíci ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména §§
2113 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

6.14. Další práva kupujícího z vadného plněni dle obecných právních předpisů, zejména §§ 2099 a násl.
občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezen.

Článek 7.

Kupní smlouva
7



r"* EVROPSKA UNIE

* Evropské strLĹkturani a invesbčni fondy
* * Operační program Výzkum. vývoj a vzdělavániR * ¶k

'KSr
Ostatní práva a povinnosti stran smlouvy

7.1. prodávajÍcÍ je povinen k náhradě veškeré škody způsobené vadou zboží - výrobku, a to včetně
případné škody na zdraví, životě či majetku osob.

7.2. prodávajici je povinen dodržovat při dodání zboží, resp. při školení obsluhy veškerá bezpečnostní
opatření a hygienická opatřeni a opatření vedoucí k požární ochraně, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným příslušnými předpisy.

7.3. prodávajÍcÍ je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatřeni na ochranu osob a majetku
v areálu kupujÍcĹho, jsou-li dotčeny uskutečněním dodávky prodávajícího.

7.4. Dojde-li k jakémukoli úrazu při provádění dodávky zboží nebo při činnostech souvisejÍcÍch
s dodávkou zboží, je prodávající povinen zabezpečit vyšetřeni úrazu a sepsáni příslušného
záznamu. KupujÍcÍ je povinen poskytnout prodávajicImu nezbytnou součinnost.

7.5. prodávajici odpovídá za veškeré škody způsobené kupujícknu či třetím osobám způsobené
prodávajíchn při plnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.

7.6. prodávajÍcÍ je povinen k náhradě škody způsobené činností těch, kteří pro něho dodávku zboží
zajišt'uji.

7.7. prodávajÍcÍ je povinen k náhradě škody způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů,
přístrojů nebo jiných věci, které prodávajici použil.

7.8. prodávajÍcÍ prohlašuje, že má sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou svoji činnosti
kupujícímu nebo třetím osobám s pojistnou částkou ve výši 10.000.000,- kč na jednu pojistnou
událost, s vinkulaci ve prospěch kupujÍcÍho a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu
trvání této smlouvy.

7.9. pojištění dle předchozího odstavce se musí vztahovat jak na skutečnou škodu, tak na ušlý zisk.
Náklady na pojištění nese prodávající a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Potvrzeni o těchto
pojištěních prodávajÍcÍ předkládá při uzavřeni smlouvy a v době trvání této smlouvy je povinen na
výzvu kupujĹcÍho předložit do 5 kalendářních dni doklad o jejich platnosti a rozsahu.

7.10. V případě, že prodávající v zadávacím řízeni k veřejné zakázce prokázal splněni části profesní
způsobilosti nebo technické kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i
tomu odpovidajÍcĹ část plnění poskytovat. V případě, že bude prodávající plnit předmět této
Smlouvy prostřednictvím poddodavatele, odpovídá Kupujícímu, jakoby plnil sám.

7.11. prodávajÍcÍ si je vědom, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů a poskytnout v tomto
ohledu jak Kupujícimu, tak i příslušným kontrolním orgánům veškerou potřebnou součinnost.
Zároveň se prodávajici zavazuje k archivaci veškerých písemných dokladů týkajicich se veřejné
zakázky uvedené v ČI. l odst. 2 této smlouvy minimálně do 31. 12. 2028.
Dále je prodávajÍcÍ povinen minimálně do 31. 12. 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvisejici s realizaci veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (Centrum pro regionálni rozvoj ČR, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,
Ministerstvo financi ČR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný
orgán finanční správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahujíci se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim
při provádění kontroly součinnost.

Článek 8.

Sankce

8.1. prodávající je v případě prodlení se splněním povinnosti dodat zboží řádně a včas povinen zaplatit
kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny zboží bez DPH dle příslušné etapy, se kterou
je v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

8.2. prodávající je povinen v případě nedodrženi lhůt stanovených v odstavcích 6. 2., 6. 7, 6. 8. nebo
6.9 této smlouvy zaplatit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý započatý den
prodlení.

Kupní smlouva
8



r** EVROPSKA UNIE
Ŕ

· · Evropské strukturám a investčm fondy
*% , , Operačni prugram Výzkum. vyvq a vzdäaváni

'KSŕ
MiNó5TER5TVO ŠKOL6TV;.

Á

4

8.3. prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení
s předložením platného dokladu o pojištěni od výzvy kupujíciho dle odstavce 7. 9. této smlouvy.

8.4. Ujednáni o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujiciho požadovat náhradu škody, a to škodu
v plném rozsahu vedle smluvní pokuty. Splatnost smluvní pokuty se sjednává ve lhůtě 14 dnů ode
dne doručeni výzvy kupujícího k její úhradě.

8.5. Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékoliv oprávněně vyfakturované částky uhradit
prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, za každý započatý den prodlení s úhradou
dlužné částky.

Článek 9.

Platnost smlouvy

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem jejího
uveřejněni v registru smluv, které provede kupující.

9.2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude v souladu s platnou právni úpravou
uveřejněna v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra, když smluvní strany se zveřejněním
této smlouvy v registru smluv výslovně souhlasí. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva
neobsahuji obchodní tajemství a nedopadají na ně ani jiné výjimky, pro které by tato smlouva či
její část nemohla být v registru smluv uveřejněna. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv se
zavazuje zajistit kupující, když tuto smlouvu se zavazuje uveřejnit bez zbytečného odkladu po
podpisu této smlouvy.

Článek 10.

Ukončeni smlouvy

10.1. Kupujici je oprávněn od této smlouvy odstoupit vedle případů sjednaných jinde v této smlouvě
pokud:

(i) je prodávajici v prodlení s dodáním zboží, a to po dobu delší než 10 dni;
(ii) je prodávající v prodlení s plněním jakékoli jiné povinnosti či závazku plynoucího z této

smlouvy delším než 5 dnů (mezní prodlení), a toto prodlení neodstraní a následky
nenapraví ani v přiměřené lhůtě určené kupujickn po uplynutí mezního prodlení v písemné
výzvě k nápravě;

(iii) ukáže se jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 7.8., nebo pojištěni
prodávajícího pozbude platnosti;

(iv) bude vůči prodávajicimu zahájeno insolvenčni řízeni nebo jiné obdobné řízeni;

(V) bude vůči prodávajicimu zahájené exekuční řízeni či řízeni o výkon rozhodnuti nebo řízeni
k vymoženi částky uložené správním orgánem, včetně příslušného finančního úřadu;

(vi) prodávajici rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvidace bude
rozhodnuto soudem.

10.2. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit:

(i) pokud bude ze strany poskytovatele dotace z důvodů na straně prodávajÍcÍho zjištěno
pochybeni v dosavadním postupu kupujícího nebo kupujícímu nebude ze strany
poskytovatele dotace proplacena dotace či jakákoli její část nebo bude dotace či její část
kupujícímu odebrána, a to z důvodů přičitatelných prodávajicimu;

(ii) bude-li vydáno rozhodnuti o neposkytnuti dotace;

10.3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit pouze v případě, že kupujici bude v prodlení se
zaplacením po právu vyfakturované kupní ceny zboží či její části nejméně po dobu 30 dnů, pokud

Kupní smlouva
9



," " ", EVROPSKA UNIE

k * Evropské strukturäni a investčni fondy
* " Operační program Výzkum. vývq a vzdělaváni* * ik 'xsřMtNóSTEF1$TVO ŠKOLSTVi,

k úhradě nedošlo ani do 20 dnů ode dne, kdy kupujíci obdržel písemnou výzvu prodávajiciho
úhradě.

10.4. Smluvní strany výslovně vylučuji právo odstoupit od této smlouvy z jiných než z výše uvedených
důvodů a z důvodů stanovených zákonem o zadávání veřejných zakázkách.

10.5. Odstoupeni od této smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně. Závazky
z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupeni druhé smluvní straně. Odstoupením však není
dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuty dle této.

Článek 11.

Závěrečná ustanoveni
11.1. Není-li výše v této smlouvě sjednáno jinak, tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou

dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jinou formou než písemnou formou se
nepřipouští, a to s výjimkou změny kontaktní osoby z této smlouvy. Změnu kontaktních osob ze
smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejich prokazatelným sdělením druhé
smluvní straně.

11.2. Písemnou formou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost v listinné
podobě opatřená za podmínek uvedených v § 561 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, podpisy
osob jednajicich za smluvní strany. Možnost uzavření smlouvy formou dle § 562 zák. č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, se vylučuje.

11.3. Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. Smluvní strany
výslovně sjednávají, že vylučuji jakékoliv použiti a aplikaci Úmluvy OSN o smlouvách o
mezinárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k charakteru smluvních stran aplikovala.

11.4. prodávajicí na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnoveni jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke
změně okolnosti tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť' hrubý
nepoměr znevýhodněním jedné z nich buď neúměrným zvýšením nákladů plněni, anebo
neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění.

11.5. Prodávajici není oprávněn postoupit jakoukoliv svoji pohledávku, a to ani část pohledávky za
kupujícím, která vznikne na základě a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k ni zřídit smluvní
zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy postoupit na třetí osobu.

11.6. Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou
pohledávku za kupujicim, a to ani část své pohledávky, včetně pohledávek získaných
postoupením, vůči jakékoliv peněžité pohledávce kupujícího za prodávajícím.

11.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanoveni této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanoveni této smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neúčinného.

11.8. Doručeni úkonů podle této smlouvy proběhne osobně oproti podpisu nebo doporučenou poštou.
Zasilaci adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy. Zasäaci adresa může být jednostranně
písemným oznámením přislušné smluvní strany změněna s účinky od dne doručení takového
písemného oznámeni. Zásilka se považuje za doručenou též v případě, jestliže adresát odmítne
zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovni licence. V takovém
případě se za den doručeni považuje první den uloženi zásilky u provozovatele poštovní licence.

11.9. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy budou řešit nejprve
smírně. Za tím účelem se zejména zavazuji podávat si bezodkladně jakákoliv vysvětlení nejasnosti
a v případě potřeby se setkat za účelem smírného urovnáni sporu. Pokud by nevedla smírná
jednání k vyřešeni sporu, všechny spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a v souvislosti s ni budou
rozhodovány s konečnou platnosti u obecných soudů České republiky.

Kupní smlouva
10



," " ", EVROPSKA UNIE

" " Evropské stmkturadni a investčm fondy
r Operačni prWram Výzkum. vývoj a vzděláváni 'KSř

MINGTERSTVÔŠKOLSTV,

11.10. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží dva a prodávajíci jeden
steýnopis.

11.11. Účastnici potvrzuji, že se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ni připomínek a tuto
uzavírají svobodně, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stran výslovně prohlašuji, že
tuto smlouvu podepsali jako osoby oprávněné za strany jednat a tyto zavazovat.

11.12 Nedílnou součásti této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam mist dodání

Auto přílohu vyhotovil zadavatel- kupuj/c/ jako součást zadávacích podmínek veřejné zakázkyl

Příloha č. 2 - Technické specifikace

Příloha č. 3 - Závazný vzor předávacího protokolu

Auto přílohu vyhotovil zadavatel - kupuj/c/ jako součást zadávacích podmínek veřejné zakázkyl

P

Ve Slaném, dne "j l 2 2(. u
Za kupujicího:

GYMNÁZIUMVÁCLAVA BENEŠE TŘEBÍZSKÉHO"'° """' '"°j;'°' "ANÝ

TEL:3]2=64,'jEL

Gymnázium Václava Beneš Třebízského, Slaný, Smetanovo nám. 1310,
Smetanovo nám. 1310

274 01 Slaný

RNDR. Milan Dundr, CSC.,

ředitel školy

V Pardubicích dne 11 12 2018

Za prodávajiciho

d.
radiště
0 007
ev.cz

T!

Fáblovka 404
533 52 Pardubice - Polabiny
Ing. josef Dostál. jednatel

Kúpni smlouva
11



* *

* *
Ŕ * *

EVROPSKA UNIE
Evropské strukturäni a investčni fondy
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávám

'KSř
MtNOSTER6TVO ŠKOLSTV..

TÉLCjvyCmCW·

Příloha č. 1 Kupní smlouvy_Seznam mist dodáni

Pořadové Místo dodáni Kraj
číslo

místa dodáni lnázev a adresa školyl
Gymnázium Václava Beneše Třebízského, Slaný, Smetanovo Středočeský
nám. 1310

1. Smetanovo nám. 1310
274 01 Slaný

Kupní smlouva
12



r** EVROPSKA UNIE
K

* Evropské strukturanl a mvestčni fondy
* * Operační program Výzkum. vyvqj a vzdělaváni

*
'KSr

ŠKOLŠTV..

Příloha č. 2 Kupní smlouvy_Technická specifikace - část C

Stolní počítač 3 ks
Počítač s minimálními parametry
- procesor s výkonem minimálně 7000 bodů dle www.cpubenchmark.net - ke dni vytvoření nabídky,
uchazeč doloží printscreenem z webu www.cpubenchmark.net
- paměť' min. RAM 8GB DDR4
- pevný disk min. SSD 256GB
- DVD RW mechanika
- rozhraní DisplayPort, 4 x USB 3.0
- USB klávesnice a myš
- operační systém \Mndows v nejnovější verzi s možnosti připojeni do domény.
Operační systém \Mndows požadujeme z důvodu kompatibility se stávajicim vybavením školy.

Interaktivní dotykový panel
Min. 65" panel, rozlišení min. 3840 x 2160 bodů, 16:9, kontrast min. 1200:1, LED podsvíceni, doba odezvy
6 ms, jas min. 450 cd/m2; široké pozorovací úhly min. 178/178 stupňů, reproduktory min. 2 x 8W, konektory
min.: RS232, D-Sub, USB, Audio, HDMI, operační systém typu Android (požadováno z důvodu
kompatibility s již používanými aplikacemi). Součástí panelu bude systém kapacitního snímání dotyků s
možnosti ovládáni min. 10 dotyky současně s ochranným povrchem umožňujÍcÍ popis min. fixem i tekutými
křídami. Panel bude vsazen do ochranného rámu s možností instalace na stěnu. V rámci dodávky je
požadována instalace na stěnu.

Diqitálni kamera pro zpomalené záběry (min. 900frm/sec) s funkci diqitálniho fotoaparátu 1 ks
Minimálni parametry:

- BSI-CMOS snímač s optickým stabilizátorem a rozlišením min. 20 Mpx,
- objektiv s min. 25X optickým zoomem a min. 4x digitálním zoomem, ohnisková vzdálenost 24 - 600mm,
světelnost (F) 2,4 - 4
- minimálni zaostřovací vzdálenost 3cm, makro od 3cm, možnost manuálního ostřeni
- hledáček elektronický
- výklopný lcd minimálně 3"
- vestavěný blesk s dosahem min. 10,8m, možnost připojeni externího blesku
- stereo zvuk, typ pamět'ového media SD/SDHC/SDXC, rozlišeni videa 4K (3840x2160)
- video formát min. AVCHD, MPEG-4, AVC/H.264, XAVC S, snímková frekvence 30 sn./s, možností zoomu
při videu
- české menu, rozhraní - min. HDMI, USB, WiFi, výstup na mikrofon, výstup na sluchátka
- min. 2x dobijeci akumulátor s výdrží minimálně 420 snímků, bezdrátová dálková spouSt'

Vizualizér 1 ks
Vizualizér s mechanickým ramenem a rozlišeni min. Full HD , optický zoom minimálně 12x, digitální zoom
min. 8x , 30 snímků za sek., oblast snímáni minimálně 420x315 mm, vest.pamět' minimálně 80 obrázků,
LED modul, software umožňující přidáváni AV záznamů s obsahem z PC nebo internetu k obrázkům.
Rozhraní: min. HDMI, D-SUB, Kompozitní, Audio jack výstup, Audio jack vstup

Hlasovací zařIzeni pro 32 uživatelů 1 ks

Hlasovací zařízeni pro min. 32 uživatelů. Minimální funkce a vlastnosti:

Snadné pořizováni a vyhodnocováni odpovědi, aktivizace žáků, orientační zkoušeni, průběžná zpětná
vazba, dlouhodobé sledováni jednotlivých žáků, možnost anonymních odpovědi, učitelský ovladač,
Hlasovadlo s displejem, Způsoby hlasováni možnosti 1 až 10, vÍce správných odpovědi na jednu
otázku, zadáváni čísel, seřazování, včetně baterií, komunikace mezi hlasovadly a počítačem probíhá
rádiově pomoci USB vysHače/přijímače.

Software a hardware pro zpracování videokonference 1 ks
Kupní smlouva

13



," " " EVROPSKA UNIE
K

Evropské stmkturäni a investični fondy
*% , , Operační prDgram Výzkum. vývoj a vzdělávám 'KSí

MIN§STEFISTVOŠKOL6TVl.

Počítač s nainstalovaným střihovým softwarem, s jog & shuttle ovladačem a s minimálními parametry:
- monitor min. 27" 1920 x 1080 lPS
- procesor s výkonem minimálně 8300 bodů dle www.cpubenchmark.net - ke dni vytvořeni nabídky,
uchazeč doloží .printscreenem z webu www.cpubenchmark.net
INTEGROVANE KOMPONENTY min.:
- RAM min. 16GB DDR4,
- grafická karta s výkonem min. 5.200 bodů v G3D mark testu - ke dni vytvořeni nabídky, uchazeč doloží
printscreenem z G3D mark testu, paměť' grafické karty min. 4 GB
- SSD min. 256GB + HDD min. 1TB 7200 otáček,
- DVD vypalovačka,
- WiFi 802.11ac,
- Bluetooth 4.0,
- HDMI,
- min. 3x USB 3.0,
- klávesnice a laserová myš,
- PC reproduktory 2.1 - min. parametry:

Specifikace:
RMS: min 48W
Satelit: min. 8W x 2
Subwoofer: min. 25W
ŘidĹcÍ jednotka - integrovaný subwoofer
Frekvenční odezva: min.: 50 Hz - 20K Hz
Regulace hlasitost, výšky, hloubky,
Napájeni 230 V,
Součásti dodávky min.: subwoofer, dva satelitní reproduktory, 2RCA na 3.5mm konektor audio kabel
uživatelská příručka

- operační systém Windows v nejnovější verzi s možností připojeni do domény.
Operační systém Nndows požadujeme z důvodu kompatibility se stávajícím vybavením školy.

střihový software obdobných parametrů jako například software EDIUS - název software uveden pouze
pro přibhžení požadovaného řešeni, může být dodán jakýkoli střihový software splňujici nás|edujÍcÍ
minimálně níže uvedené nebo vyšší parametry:
Videoeditační a produkční software umožňujÍcÍ zpracováni do 4k, přímý export na youtube, titulkovač,
obrazové efekty, khčováni,
UmožňujÍcÍ zpracování 4K a HOR videa a importu EDL nebo AAF soupisek z aplikací pro barevné korekce,
obsahující nástroj pro sledováni pohybu,
zpomalovačky pomoci algoritmů optického toku a konvertor snímkových frekvenci,
podpora HOR materiálu: min.: konvertuje SDR a Log materiál do HDR, možnost kombinovat SDR a HDR
materiál ve stejném projektu,
je požadován otevřený systém podporujÍcĹ nabiraci a náhledový hardware jiných výrobců,
editace médií s různým rozlišením, od min. 24X24 pixelů až po 4KX2K, konverze snímkových frekvenci v
reálném čase pro efektivnější práci s různými druhy médii na jedné časové ose,
možnost zpracováni min. 6 video, audio, titulkových a grafických stop.
Podpora formátů min.: AVCHD, XAVC (lntra/Long GOP)/XAVC S, AVC-Ultra/AVC-lntra 4K 422, XF-AVC
(pouze import), nativní podpora všech běžných formátů videa PAL, HD , FULL HD, XDCAM, P2, Ikegami
GF, RED, XF Import RAW materiálu, možnost multikamerového střihu z min. 8 různých kamer najednou
Dekodéry a kodéry min: MPEG videa, kodeku H.264/AVC pro rychlejší kompresi 4K XAVC materiálu,
Min.: import H.265/HEVC, akcelerované přehrávání H.264 videi ve 4K
Možnost zvětšit min v rozsahu 125 l 150 l 200% GUI pro displeje s vysokým rozlišením l hustotou
obrazových bodů.
Min. nativní 64bitová aplikace pro maximálni využiti paměti a maximálni rychlost
Režim ,,proxy" pro střih na starších, pomalejších počItačich
zpracováni statických snímků (min. JPG, TGA, DPX )
možnost zpracováni stereoskopických pořadů
integrované nástroje pro stabilizaci videa
přímý export časové osy pro média min.: Blu-ray Disc a DVD

Kupní smlouva
14



,""" EVROPSKA UNIE
K
* Evropské strukturální a Ínvest}čm| fondy

* *k , ň Qpecačni program Výzkum, vyvq a vzdělávám
'KSř

MIMSTERBTVO ŠKOLSTVi,
A TÉLQVYCHCNř"

Z důvodu principů 3E je zadavatelem preferována trvalá licence software, v případě že uchazeč nabídne
jiný způsob licencováni, zadavatel požaduje v rámci nabídky uchazeče zdůvodnění v čem je způsob
licencováni pro zadavatele výhodnější.

Á

Další požadavky:
Záruka minimálně 36 měsíců

Zadavatel může požadovat před uzavřením smlouvy vzorek nabízených produktů a zařízeni.

Kupní smlouva
15




